I This is probably by Robert de Burnham, ,..hd"u.o, of Buckingham ;
he seems to have held the office from before Michaelmas, rr77 (see Pipe
Roll) to rr89 or later. During the years rr77-rr83, the see of Lincoln
was practically vacant, and certificates of this kind would be issued by
archdeacons.

2 The copyist evidently could hardly read the original ; the names are
very corrupt, but the charter adds a little to the charter of Henry II.
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duximus exprimenda vocabulis, locum ipsum in quo prefatum
monasterium situm I est cum omnibus pertinenciis suis, duas
caretas in bosco de Carvy & mortuum boscum in iacendo siue
stando quod habetis de dono Henrici regis Anglie, in villa de
Dinis duas mansuras et quicquid vobis racionabiliter datum
est, scilicet ex dono Willelmi regis duas bennas apud buscum
Rohardi quietas ex actione omni; apud Longamuillam terram
ad unam carrucam ex dono Walteri Chyffardi & feriam unam
sexto Idus Decembris, apud sanctam Fidem de Bosco ecclesiam
et omnes prebendas ad ipsam pertinentes et feriam unam in
festivitate sancte Fidis ; apud Wusramvillam ecclesiam sancti
Audoeni et feriam unam in 2 festivitate eiusdem et quicquid
idem Walterus habebat in suo dominio in terris et molendinis;
apud Croisen quicquid habebat excepto feodo W. de bosco
Burdelli; apud Ostrevillam ecclesiam cum omnibus pertinenciis
suis et unam carrucatam terre; apud Loram ecclesiam et
quattuor pondera saiis ; apud Pernam (? Parnam) villam
ecclesiam et duos hospites; apud Ultrisportum tres burgenses
cum suis consuctudinibus; ecclesiam sancti Petri de Longavilla
cum omnibus pertinenciis suis; unum molendinum infra curiam
vestram et alterum in villa; decimam molendinorum comitis
et thelonei et totius census 3 eiusdem ville; modium vini in
cellario comitis ad missas, capellam de Colomarsnil ; apud
Longenum quicquid Adam clericus habebat in ecclesia,
decimam rnolendinorum comitis apud Lorram duas salinas et
duas ambras salis ; et ecclesiam de Blomamil ; inter a

monasterium villare et Espomillam terram quam comes
Gyffard dedit Roberto filio Gileberti que solebat reddere
quadraginta solidos, ecclesiam de bosco Wyelini, ecclesiam de
Novavilla et quicquid commendebat ibidem & apud puteum
ecclesiam de Alpegardo & feriam unam & quicquid ibidem
habent; ecclesiam sancti Medardi, ecclesiam sancte Genofefe
& homines vestros in eadem villa & unam carrucatam terre;
ecclesiam de Ouilla et duos homines; ecclesiam de Arbrevilla
& terram que fuit Radulfi de Willekerr et quicquid Willelmus
Rondel et heredes sui vobis in eadem villa dederunt; ecclesiam
de Angers cum pertinenciis suis ; ecclesiam de Anskenervilla
et quattuor homines ibidem ; ecclesiam sancti louini cum
omnibus pertinenciis suis; ecclesiam sancti Germani de magna